
 

 

Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli (NA) - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 

Sedi secondarie: NAPOLI - Via Mezzocannone, 16 / 80134 - Tel. 081 2532039 | TORINO - Via Nizza, 52 / 10126 - Tel. 011 6706473 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

CNR Istituto di Biostrutture e Bioimmagini 

 
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO E DI REVOCA 

 
OGGETTO: Acquisizione della fornitura del servizio Riparazione centrifuga da pavimento, ai sensi dell’art. 1, comma 2, 
lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020 e D.L. 77/2021, convertito, con 
modificazioni, nella L. 108/2021, Decisione a contrattare “semplificata” N.70/SSNA/2021  ( Prot. IBB CNR n. 0001572 
del 23/12/2021 )per affidamento diretto per servizi e forniture. Cig: 9037033B8A. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA 
 
 
 

VISTA la Decisione a contrattare (Prot. AMMCEN 0088435/2021 del 23/12/2021) - Pubb. sul sito URP 23/12/2021 con cui 
è stata autorizzata la procedura in oggetto ; 
 
RILEVATO un mero errore materiale  nell’attribuzione dell’importo del servizio di riparazione  della fornitura di cui in 
oggetto; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
   

DISPONE 
 

1. l’annullamento della Decisione a contrattare Prot. AMMCEN 0088435/2021 del 23/12/2021; 
 

2. la revoca della procedura in oggetto. 
 

3. l’avvio tempestivo di una nuova procedura per l’acquisizione della medesima riparazione centrifuga da pavimento  
precedentemente prevista. 

 
 
 
 
 
 

 IL RESPONSABILE DELLA 
 SEDE SECONDARIA 

Dott.ssa Giuseppina De Simone 


		2022-05-17T15:33:11+0200
	De Simone Giuseppina




